
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava trati v úseku 1.TK a 2.TK Boletice 

n.L. - Děčín východ km 451,400 – 452,500“  

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: XXXX 

 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: "E650-S-2597/2019"  

 

a 

společnost „SWI-PED Boletice“ 

Swietelsky Rail CZ s.r.o  - správce 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích  

spisová značka oddíl C, vložka 17888 

bank. spojení: XXXX 

zastoupena: XXXX  

a 

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. - společník  

se sídlem: Zelená 2179/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

017 17 243, DIČ: CZ01717243 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32955  

Korespondenční adresa:  

Swietelsky Rail CZ s.r.o. 

Nagano Office Park 

U Nákladového nádraží 3146/6 

130 00 Praha 3, Strašnice  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S20-056-0008 



  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava trati 

v úseku 1.TK a 2.TK Boletice n.L. - Děčín východ km 451,400 – 452,500“, evid. č. 

65019104 uzavřely dne 4. 7. 2019 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se, v důsledku okolností specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 1 dohodly 

na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), přičemž ke změně smlouvy dochází ve 

smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím 

znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 

Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  36 128 282,16 Kč 

slovy:  třicetšestmilionůstodvacetosmtisícdvěstěosmdesátdvakorun      

českýchšestnácthaléřů 

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který tvoří přílohu č. 

10 této Smlouvy.“ 

2.2 Ruší se stávající znění textu odstavce 6.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění: 

„Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 

drah (TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10: 

Seznam poddodavatelů 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Změnový list stavby č. 1“ 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou 

v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 

žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 

újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto 

Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 

přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 10 Smlouvy): 

 

 

Změnový list stavby č. 1 

  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 18. 09. 2019   V Praze dne 10. 09. 2019  

Objednatel                                                               Zhotovitel 

                                                                               Společnost „SWI-PED Boletice“ 

  

 

 

………………………………………      ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

XXXX XXXX 

 

 

 

 

                                                                               ……………………………………… 

                                                                               XXXX 

 


